
 
 
 

Pískomil Cup 
U14 chalpci + dívky 
24.5.2025 Olomouc 

 

 
Pořadatel Beach Volley Club Olomouc 

Místo konání Areál Plážový klub PÍSKOMIL, ul. Dolní Hejčínská, Olomouc 

Kategorie U14 chapci a dívky, nar. 1.1.2012 a mladší, chlapci a děvčata hrají 
v oddělené kategorii pokud bude přihlášených dostatek chlapeckých 
párů, jinak bude turnaj společný 

Termín Sobota 24.5.2025 – od 12:00 

Počet kurtů 2 – 4, podle počtu přihlášených 

Systém          

 

Hraje se v jednom hracím dni skupinovým systémem s postupem dvojic 
do vyřazovací čásƟ turnaje. Finální systém bude upřesněn dle počtu 
přihlášených. Maximální počet dvojic je 24 
Pořadatel může určit jakoukoliv dvojici na otáčení skóre.  

Pravidla Hraje se dle standardních pravidel beachvolejbalu. 

Přihlášky Přes rezervační systém klubu www.beacholomouc.isportsystem.cz sekce 
turnaje , do středy 21.5. do 23:59. Přihlášené dítě musí předložit řediteli 
turnaje písemný souhlas rodiče se svou účasơ na turnaji. Pořadatel může 
udělit maximálně 4 divoké karty. 

Startovné 600,- Kč za dvojici – platba na místě 

Ceny Medaile, diplomy, věcné ceny od partnerů 

Míče Gala Smash Pro 6 

Ubytování Pořadatel umožňuje ubytování v areálu ve vlastních stanech 

Ředitel turnaje Dalibor Michalec, dalibor.michalec@gmail.com, tel. 777933119 

Občerstvení V areálu, Hospůdka U Pískomila 

Poznámka V areálu bude v neděli probíhat turnaj U10 a U16, v sobotu před 
turnajem bude U18 ženy (ABV body), více viz 
hƩps://beacholomouc.cz/udalosƟ/piskomil-cup-2025/ 
 

 


